

Attest fra lege/sakkyndig: Vedlegges søknad om tilrettelegging ved eksamen eller i studiehverdagen.

Se informasjon på neste side.

Studentens navn:

Fødselsdato:

1. Beskrivelse av det særskilte behovet/funksjonsnedsettelsen og hvilken konsekvens den har for gjennomføring av eksamen eller i forbindelse med studiehverdagen:

2. Forslag til tilretteleggingstiltak som kan veie opp for ulempene studenten har på eksamen eller i studiehverdagen.¹

3. Vurdering av varighet

Hvor lenge forventes det særskilte behovet/funksjonsnedsettelsen å vare?

Ved akutte tilfeller: Når oppstod det særskilte behovet/ funksjonsnedsettelsen?

Sted og dato: _____

Legens/sakkyndiges signatur og stempel:

¹ Se eksempler på tilretteleggingstiltak på neste side.

Informasjon til lege/sakkyndig om dokumentasjon ved søknad om tilrettelegging av eksamen og studiehverdagen ved Universitetet i Stavanger

Studenter som trenger tilrettelegging ved eksamen og i studiehverdagen må søke om dette. For å få søknaden behandlet, må det legges ved dokumentasjon fra lege/sakkyndig på særskilt behov eller nedsatt funksjonsevne som påvirker studiehverdagen eller eksamenssituasjonen. For at UiS skal kunne vurdere egnet tilrettelegging bør legeerklæringen beskrive ulemper som det særskilte behovet eller funksjonsnedsettelsen medfører for studenten. Det er en fordel om dokumentasjonen inneholder en anbefaling av tilretteleggingstiltak.

Formålet med tilretteleggingen

Formålet med tilretteleggingen er å gi alle lik tilgang til utdanning. Tilrettelegging i studiehverdagen og eksamen er regulert i forskrift om studier og eksamen og lov om universiteter og høyskoler § 4-3 c. Tilretteleggingstiltak som innvilges skal veie opp for ulemper som det særskilte behovet eller funksjonsnedsettelsen gir for studenten. Tilretteleggingen skal ikke gi en fordel sammenlignet med medstudenter, og skal ikke føre til en reduksjon av faglige krav.

Søknadsbehandling

Fakultetene fatter vedtak om individuell tilrettelegging på bakgrunn av studentens søknad, vurdering av dokumentasjon fra lege/sakkyndig, gjeldende regelverk, praktiske og faglige hensyn. Tilrettelegging gis på bakgrunn av en individuell funksjonsvurdering og ikke diagnose.

Eksempler på tilretteleggingstiltak ved Universitetet i Stavanger

Ekstra tid til å løse eksamensoppgaven, hviletid, programvarer til PC, tekniske og ergonomiske hjelpemidler, skjermet plass, lese- og skrivehjelp, fast leseplass og lydopptak av undervisning.

Se mer informasjon om tilrettelegging for studenter på UiS.no.